CnpaBoyHasa Tabnuua K otTyeTy 06 ncnonHekyma 0503387 ctpaHunua 1
KOHCONMUAMPOBaHHOro 6roaxkeTa cyobekra Poccunckon
depepauun

Ha 1 niona 2023 r.
HaumeHoBaHWe opraHa, opraH13yioLLero ucromnHeHue Glomxera 04.1 Benosepckuii MyHMUMNanNbHbIA OKPYr

HaumeHoBaHue GlogxeTa Co6GCTBEHHbIN GrogxeT
MepUOANIHOCTb: MecsiuHast

EnvHuua namepenusi: py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX AECATUYHBIX 3HAKOB)

3annaHupoBaHo VcnonHeHo
Kop pacxopa no
Knaccuukaumum KOHCONUAMPOBaHHbLIN BloaxeT cybbekTa 6roaXeTbl ropOACKUX KOHCONUAMPOBaHHbIN BroaxeT cybbekta Poccuiickoi 6rofKeTbl FOPOACKUX
pacxonos GlogxeTos Poccuiickon ®epepauum OKpYroB depepauumn OKpyros
Kog
HavmeHoBaHve nokasatens
CTpOKM
B T.M.
B T.Y. Cpea
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTea
BUA, B T.4. cpeAcTBa cTBa bene]
(nogpasg Bcero: cdenepanbHoro Bcero: cdene- Bcero: Bcero:
pacxoga depepanbHoro GoaxeTa panbHoro
en) GropxeTa panb-Horo
OlopxeTta
OlompxkeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
PA3[ENN | "Moka3saTenu 3a cueT 6loaXeTHbIX cpeacTs”
P.
CXOAbI N0 CORSPkANMIO OPraHOB MECTHOTO | 4459 | poo 000 73 871 306,88 PR N Ry p— 31818 966,71 512 320,68 st | 512 320,68

camoynpaBneHus, BCero

choHA onnatbl TpyAa
rocynapCTBEHHbIX 00210 0000 121 50 322 924,46 640 000,00 | #HHH#HHHH | 640 000,00 22 877 007,72 326 701,57 | #HHHHHHH#H#| 326 701,57
(MyHMUMNAnNbHbIX) OpraHoB

MHble BbINMaTbl NepcoHany
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpPraHoB, 3a 00220 0000 122 8 300,00
ncknioyeHveM oHaa onnatbl
TpyAa

8 300,00 - 8 300,00 -| 8300,00 -

B3HOCbI M0 0b6si3aTensHOMY
counanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha
BbIMNaThl AEHEXHOro
cofepXaHusa 1 UHble BbIMnaTbl
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OpraHoB

00230 0000 129 12717 977,99 194 000,00 | #HHHHHHHHE| 194 000,00 4927 245,88 89 068,10 | #H#HHHHH 89 068,10




HavmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTpOKU

Kop pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofoB 6romKeToB

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONMUAMPOBAHHbIN GlOIKET CybbekTa
Poccuiickon ®epepauum

6H0KETbI TOPOACKUX
OKpYroB

do

KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon

denepaumn

bma 0503387 cTpaH

BHOKETHI TOPOACKMX
OKpYroB

pasgen
(noppasa
en)

BUL,
pacxopa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
denepanbHoro
GropxeTa

B T.M.
cpea-cTea
dene-
parnb-Horo
OompxkeTa

Bcero:

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
depepansHoro GoaxeTa

B T.4. cpes-
ctBa cene-
pansHoro
OopxeTa

Bcero:

13 14

25 26

33 34

B TOM YucCrie pacxoabl MO coaepKaHuIo
OpraHoB MeCTHOro camoyrnpaBreHust,
HanpagBreHHble Ha BbIMOMIHEHWEe NONTHOMOYMMI
Poccuitckon ®depepaunm

00270

0000

000

1228 000,00

1228 000,00

HIHHHHA?

512 329,68

512 329,68

512 329,68 512 329,68

choHa onnatbl TpyAa
rocyapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) OpraHoB

00240

0000

121

640 000,00

640 000,00

640 000,00( 640 000,00

326 701,57

326 701,57

326 701,57 326 701,57

B3HOCbI MO 06si3aTENLHOMY
couuanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha
BbIMaThl AEHEXHOMO
COAEeP>KaHWs U UHble BbIMNaThl
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

00260

0000

129

194 000,00

194 000,00

194 000,00( 194 000,00

89 068,10

89 068,10

89 068,10 89 068,10

B TOM YKChie pacxoAbl N0 COAepXKaHUI0
OpraHoB MeCTHOro camoynpaBneHus,
HanpaBreHHble Ha BbINOJIHEHNe MOSTHOMOYMM
cy6bekra Poccuiickon ®epepaumm

00290

0000

000

1440 000,00

726 709,96

726 709,96 -

choHA onnatbl TpyAa
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

00291

0000

121

1106 924,46

560 686,09

560 686,09 -

B3HOChI M0 06s13aTENLHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbIMSaThl AEHEXHOMO
cofilepXXaHus U WHbIE BbINnaTbl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

00293

0000

129

284 645,11

284 645,11 -

117 593,44

117 593,44 -

PacxoAbl No coaepXXaHWIo LIeHTPanu3oBaHHbIX
6yxranTepui, UHbIX rPynn no
LeHTPann3oBaHHOMY XO35IUCTBEHHOMY
o6Ccny)XuBaHuio, BCero

00400

0000

000

118 181 950,61

425 550,00

HHHHHFH# | 425 550,00

59 566 547,12

367 527,30

HHHHRR## | 367 527,30

mua 2



HavmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTpOKU

Kop pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofoB 6romKeToB

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONMUAMPOBAHHbIN GlOIKET CybbekTa
Poccuiickon ®epepauum

6H0KETbI TOPOACKUX
OKpYroB

do

KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon
denepaumn

bma 0503387 cTpaqumua 3

BHOKETHI TOPOACKMX
OKpYroB

pasgen
(noppasa
en)

BUL,
pacxopa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
denepanbHoro
GropxeTa

Bcero:

B T.M.
cpea-cTea
dene-
parnb-Horo
OompxkeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
depepansHoro GoaxeTa

B T.4. cpes-
ctBa cene-
pansHoro
OopxeTa

Bcero:

13

14

25

26

33 34

doHa onnatel Tpyaa
rocyapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) opraHoB

00401

0000

121

82 832 043,32

326 843,32

HIHHHHA?

326 843,32

44 051 209,10

282 279,04

HHHHARHHE | 282 279,04

MHble BbIMNaTbl NepcoHany
rocyapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OPraHoB., 3a
1cknoYeHrem oHaa onnarbl
TpyAa

00402

0000

122

42 592,20

42 592,20

42 592,20

42 592,20 -

B3HOCbI MO 06si3aTENLHOMY
couuansHOMy CTpaxoBaHWIo Ha
BbIMaThl AEHEXHOMO
COAeP>KaHWs U UHble BbIMNaThl
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) OpraHoB

00403

0000

129

21 865 478,58

98 706,68

HHHERA?

98 706,68

9 825 598,18

85 248,26

AR 85 248,26

WHble BbINNathl, 3a UCKNOYeHeM doHAa
onnartbl

TpyAa rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB, nuuam,

npUBNeKaeMbIM COrfacHoO 3aKOHOAATeNbLCTBY
ANA BbINOMHEHUA

OTAENbHbIX NOMTHOMOYUIA

00420

0000

123

5 000,00

5 000,00

180,00

180,00 -

OCyLI.leCTBJ'IeHMe nepBUYHOro BOUHCKOro y4yeTta
Ha TeppuTopusax, rge oTCyTCTBYHOT BO€HHbIe
KoMuccapuaTtbl

00800

0203

000

1026 700,00

1026 700,00

HHHEHRA#?

412 041,67

412 041,67

412 041,67 412 041,67

doHA onnaTtbl TpyAa
rocyapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OpraHoB

00801

0203

121

633 000,00

633 000,00

633 000,00

633 000,00

32147717

32147717

32147717 32147717

B3HOCbI MO 06s13aTENBHOMY
couyanbHOMy CTpaxoBaHWio Ha
BbINMaThl 4EHEXHOro
COAEPKaHVS U UHbIE BbIMNaThl
paboTHMKaM roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

00803

0203

129

191 200,00

191 200,00

191 200,00

191 200,00

85 243,46

85 243,46

85243,46| 85243,46




Kop pacxopa no

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

do

bma 0503387 cTpaH

KrnaccudukaLmm KOHCONMUAMPOBaHHbIN GloaxeT cybbekTa 6toKeTbl FOPOACKUX KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon 6toKeTbl rOPOLCKUX
pacxopos BioaxeToB Poccuiickon ®epepauum OKpyros depepauumn OKpyros
Kon
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKH
B T.M.
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTBa B T.4. Cheliy
B, - B T.4. cpeacTBa -
(nogpasg A Bcero: denepanbHoro Bcero: dene- Bcero: pen Bcero: cTea dene
pacxoga depepansHoro GoaxeTa panbHoro
en) 6rogxeTa panb-Horo
OopxeTa
OompxkeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
Pacxogbl, ocywecTBnsieMbie 3a cueT
cy6GBeHLMIA, NOCTYNalLWUX OT APYTUX 01000 0000 000 191 154 684,00 2 256 300,00 | #itHHHHHHE | H#itiHHHRHE 100 820 974,26 925 971,35 | #iHHHH# | 925 971,35
GloaXeToB GIOAXKETHOW CUCTEMbI
Peanusauus r?cynapcmeuuou NoNnUTUKKN B 01400 0000 000 40 000,00 | 4000000 i 20 999 56 | 2000056 A
obnactu coaencTBUA 3aHATOCTM HaceneHus
Peanusauus AONONHUTENbHbLIX MEPONPUATUN,
HanpaBreHHbIX
anpasne Ha chinkenme Hanpfl)KeHvHOCTVI 01500 0000 000 425 550,00 425 550,00] 425 550,00( 425 550,00 371 240,78 367 527,30| 371 240,78| 367 527,30
Ha pblHKe TpyAa cybbekToB Poccuiickoin
®Pepepauumn
Pacxoabl AOpOXHbIX (hoHAOB 02530 0000 000 29 961 000,00 - | #HHHRHEHH - 5476 746,55 - | sttt -
KanuTanbHbIA PEMOHT U PEMOHT CeTH
aBTOMOGUIBbHBLIX AOPOr 06LIero NonbL30BaHUsA 02536 0000 000 20 616 000,00 - | #HHHRHEHH - 1751,50 -| 175150 -
M UCKYCCTBEHHbIX COOPY>XEHUIN Ha HUX
cofiepxaHue ceTU aBTOMOGUINbHLIX AOpor
o6Lero NonbL30BaHNUA U UCKYCCTBEHHbIX 02538 0000 000 9 345 000,00 - | it - 5474 995,05 - | #HtHHHH -
COOPYXEHUI Ha HUX
MopAaepKa XKUIULLHOIO X035WCTBa, BCero 02800 0501 000 163 470,23 -| 163 470,23 - 162 470,23 -| 162 470,23 -
MopAaepkka KOMMyHanbHOro Xo3fIcTBa, Bcero| 03000 0502 000 19 901 575,00 - | it - 10 670 406,95 - | #HttHHH -
Pacxoabl no npeaoctaBneHuto
A peA 04110 0700 000 23 891 004,00 3 726 003,15 | #HHHHHHHE | HHHHHHHH 11817 648,18 2 658 802,25 | #HHH#HHHHH | 2 658 802,25
AOMONHUTENbHOro o6pasoBaHus AeTAM
CoumanbHoe obecneyeHue 06100 0000 000 32264 023,70 - | kR - 13 657 243,07 - | -




Kop pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofoB 6romKeToB

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

KOHCOIMAMPOBaHHbIN BlomkeT cybbekTa

6H0KETbI TOPOACKUX

do

KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon

bma 0503387 cTpaH

BHOKETHI TOPOACKMX

Poccuiickon ®epepauum OKpyros denepaumn OKpyros
Kon
HaumeHoBaHve nokasaTens
CTpOKU
B T.M.
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTBa B T.4. cpel
B, - B T.4. cpeacTBa cTBa bene]
(nogpasg A Bcero: denepanbHoro Bcero: dene- Bcero: pen Bcero: cen
pacxoga depepansHoro GoaxeTa panbHoro
en) 6rogxeTa panb-Horo
OopxeTa
OompxkeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
M3 HVX 110 GBTOHOMHEIM 1 GIOMDKETHEIM 06101 0000 000 173 760,00 -] 173 760,00 - 123 672,00 -| 123 672,00 -
yupexaeHusm
Bbinnata eauHoBpeMeHHOro noco6us npun
Bcex chopmax ycTponcTBa AeTen, NMULWEHHbIX 07900 1004 000 600 000,00 -] 600 000,00 - - - - -
POAUTENBLCKOro NnoneyeHus, B CEMbHo
KomneHcauus yactu poanTenbCKON nNnatbl 3a
cofepxxaHue pe6eHka B o6pa3oBaTeNbHbIX
opraHu3auusx, peanu3yroLmx OCHOBHYIO 08100 1004 000 1529 000,00 X AR X 820 858,95 X 820 858,95 X
obueobpa3oBaTtenbHy0 nporpammy
[OLLKONbHOro o6pasoBaHusA
CopgepxaHue pebeHka B ceMbe OneKyHa U
NpUeMHON ceMbe, a TaKkke BO3HarpaxaeHue, 08200 1004 000 23 233 000,00 -| it - 10 284 866,40 - | #ettHHHAH -
npuyuTaloLeec NPpMeMHOMY poaUTENIO
BbINNaTbl I'IpI/IeMHOuI/I CeMbe Ha cofepXxaHune 08201 1004 000 12 073 000,00 -| s _ 5328 354,68 -| HHHHHEEHE -
nogoneyHbIx geten
BO3HarpaxaeHue NpuemMHoro poauTenst 08202 1004 000 8701 000,00 - | e - 3833 154,82 - | HHE -
BRINATL! CEMBAM OMEKYHOB Ha CORSpXaHue 08203 | 1004 000 2459 000,00 i ——— - 1123356,90 i p— -
nogoneyYyHblx geten
::(;)rl.::s;T:eHHble Y MyHAUMnanbHele 10100 0000 000 728 713 432,20 225 618 263,67 | #iHHHHHHHE | #itHHHHHH 310214 917,95 52 567 252,01 | #itHHHHHHE | HEHHHAHHH

ITERS)



3annaHupoBaHo VcnonHeHo
Koa pacxona no ®dopma 0503387 cTpaH
Knaccupukaumum KOHCONUAMPOBaHHBI BroKeT cyGbekTa 61oKeTbl FOPOACKMX KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon 6toKeTbl rOPOLCKUX
pacxopos BioaxeToB Poccuiickon ®epepauum OKpyros depepauumn OKpyros
Kon
HaumeHoBaHve nokasaTens
CTpOKU
B T.M.
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTBa B T.4. cpel
(nogpasg Bin Bcero: denepanbHoro Bcero: dene- Bcero: B T.4. cpeAcTBa Bcero: cTea dene
pacxoga depepansHoro GoaxeTa panbHoro
en) 6rogxeTa panb-Horo
OopxeTa
OompxkeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
Pacxoabl, ocyuiecTBnsiemble 3a cyet
cy6cuann, nocTynarwwmx B pamkax
peanusauum MmeponpusaTtuii FocynapcTtBeHHOW
:IporpaMMbl Poccuitckoit ®eaepaunn 10370 0000 000 12704 165,22 12 518 600,00 | #HHHHHHHHE | H#iHHHHHHHE 12704 165,22 12 518 639,92 | #HHHHHHHE | HIHHHHHHHH
BocnpousBoAcTBO 1 ucnonb3oBaHne
NPUPOAHBLIX pecypcoB”, u CpeacTB cybbekTa
Poccuiickon ®depepaumm U MyHMLMNANbLHOro
obpasoBaHusA
B pamkax ®epaepanbHoi Lenesom
nporpammbl "Pa3sutune
BOA0XO03AWCTBEHHOIO KOMMNIekca 10371 0000 000 12704 165,22 12 518 600,00 | #itHHtHHHE | #HHHHHHH 12704 165,22 12 518 639,92 | #ittHtttHHt | #HHHHEHHHH
Poccuiickon ®epepauum B 2012 - 2020
rogax"
OCTATKU CPEACTB BIOMXETOB HA
1 29 540 319,29 - | HtHHHHHEH -
OTUETHYIO IATY: 0800 0000 000 X X X x
OCTaTKM LeneBbIX CpeacTB GroaxeToB 10801 0000 000 X X X X 6215017,75 - | #HE -
NMPOCPOYEHHASA KPEOUTOPCKASA
2 2 _| s R
3ANOMKEHHOCTb, Bcero 10900 0000 000 X X X X 386 326,96
KanutanbHble BNoOXeHusi 12500 0000 000 15 637 000,00 12 822 900,00 | #HHHHHHHHE | HitHHHHHHHE 10 244 719,77 8 904 430,48 | #HHHHHHE | 8 904 430,48
BOXKETHBIE UHBECTULIMN 12540 0000 410 15 637 000,00 12 822 900,00 | #HHHHHHHHE | HitHHHHHHHE 10 244 719,77 8 904 430,48 | #HHHHHHE | 8 904 430,48
KanutanbHbI peMOHT 12600 0000 000 180 349 696,04 178 037 964,00 | #HHHHHHHHE | #itHHHHHHHE 29 996 788,50 23 969 511,43 | HHHHHHHHHE | #HHHHHHHAH
3aKyrnka kaseHHbIMU yYpexaeHUs M1 ToBapos,
paboT, ycnyr B LENsX KanuTanbHOro peMoHTa 12620 0000 243 128 621 402,08 126 827 006,41 | #HHHHHH#HE | #HH#HHHHH 18 081 270,75 17 761 856,26 | #itHHHHHHE | #HEHHEHHHH
rocyjapCTBEHHOTO (MyHULMMNanNbHOro) MMyLLLECTBa

mua 6



Kop pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofoB 6romKeToB

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

KOHCOIMAMPOBaHHbIN BlomkeT cybbekTa

6H0KETbI TOPOACKUX

do

KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon

bma 0503387 cTpaH

BHOKETHI TOPOACKMX

Poccuiickon ®epepauum OKpyros denepaumn OKpyros
Kon
HaunmeHoBaHue nokasarens
CTpOKHU
B T.M.
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTBa B T.4. cpel
B, - B T.4. cpeacTBa cTBa bene]
(nogpasg A Bcero: denepanbHoro Bcero: dene- Bcero: pen Bcero: cen
pacxoga depepansHoro GoaxeTa panbHoro
en) 6rogxeTa panb-Horo
OopxeTa
OompxkeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
3aKyrnka aBTOHOMHBIMMW 1 GIOKETHBIMU
yypexaeHusaMu Tosapos, paboT, ycnyr B Lensax
KanuTanbHOro PEMOHTa rocy4apCcTBEHHOTO
(MyHMuMTaanom) VIMYLLECTBA 3a C4eT CPEACTB 12630 0000 000 51728 293,96 51 210 957,59 | #HHHHHHH | #HHEHHAHE 11915 517,75 6 207 655,17 | ##HH#HHHHHE |6 207 655,17
cybeuauni, NpeaocTaBnsieMbix opraHaMu
rocyaapcTBeHHOM Bnactu cybbekta Poccuiickon
depnepaumy (opraHamy MECTHOIO
camoynpaBneHnst)
Pacxoabl Ha choHa onnaTbl TpyAa paboTHUKam
YAPGHAGHIM, OCYLISCTRIACMEIE 33 CHeT 13000 | 0000 000 183 032 525,97 x w | x 108 320 519,18 x w | x
cpeAcTB 610aXeTOB 6LOAXKETHON CUCTEMbI
Poccuinckon ®epepaunmn
8 cghepe ob6pa3osaHus 13100 0700 000 163 261 804,00 X HHHEH X 95 954 556,83 X AR X
M3 KX 110 BBTOHOMHBIM 1 GIORKETHbIM 13101 | 0700 000 24 424 504,00 x w | 13 636 686,09 x s x
yypexageHnam
B cchepe KynbTypbl U KUHeMaTorpadgpum 13200 0800 000 29 740 000,00 X it X 12 349 833,65 X ] X
M3 HVX 110 GBTOHOMHEIM 1 GIOMDKETHEIM 13201 0800 000 29 740 000,00 X s | x 12 349 833,65 M e X
yupexaeHam
B Apyrux cepax 13600 0000 000 30 721,97 X 30 721,97 X 16 128,70 X 16 128,70 X
B3Hochkl no o6A3aTenbHOMY couuanbHOMY
CTPAXOBAHNIO HA BLINMATLI MO Onnare TpyAa 14000 0000 000 56 110 732,22 X ] X 23 253 095,43 X HHHEH X
pasOTHMKOB U UHbIe BbiNnaTbl paGOTHVIKaM
yupexaeHumn
8 cghepe obpa3osaHusi 14100 0700 000 48 416 228,62 X HH T X 20 433 947,21 X HEHHHH X

mua 7



Kop pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofoB 6romKeToB

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

KOHCOIMAMPOBaHHbIN BlomkeT cybbekTa

6H0KETbI TOPOACKUX

do

KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon

bma 0503387 cTpaH

BHOKETHI TOPOACKMX

Poccuiickon ®epepauum OKpyros denepaumn OKpyros
Kon
HaumeHoBaHve nokasaTens
CTpOKU
B T.M.
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTBa B T.4. cpel
(nogpasg Bin Bcero: denepanbHoro Bcero: dene- Bcero: B T.4. cpeAcTBa Bcero: cTea dene
pacxoga depepansHoro GoaxeTa panbHoro
en) 6rogxeTa panb-Horo
OopxeTa
OompxkeTa

1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
13 HUX MO aBTOHOMHbIM 1 GIOAXKETHBIM 14101 0700 000 7381 312,00 X FrE—— x 2 567 577,91 X I X
yYpexaeHusm
B cepe KynbTypbl U KUHEMaTorpadgum 14200 0800 000 7 685 225,57 X HHHH X 2814 277,36 X HHHHHHHH X
13 HUX MO aBTOHOMHbBIM 1 GIOKETHBIM 14201 0800 000 7 685 225,57 X AR X 2814 277,36 X R X
yYpexaeHusm
B Apyrux cdepax 14600 0000 000 9 278,03 X 9 278,03 X 4 870,86 X 4 870,86 X

PA3L0EN Il "Moka3aTenu ¢ y4eToM hHaHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENbHOCTU Y4peXaeHU! 3a cYeT BCeX UCTOYHUKOB (hpmHaHCcMpoBaHua"
(no cocmosHuto Ha 1 anpens, 1 utons, 1 okmabps mekyweao ghuHaHco08020 eoda u 1 ssHeapsi 200a, cnedyouje2o 3a 0OmYemHbiM)

Pacxoabl Ha oA onnate! TpyAa paoThukam | 55050 | gggg 000 193 263 105,97 x mm—y R 108 420 769,55 x — X
yupexaeHun
8 cghepe obpasosaHusi 23100 0700 000 163 492 384,00 X s X 96 063 807,20 X T X
M3 HUX 10 aBTOHOMHBIM 1 BIOZKETHbIM 23101 | 0700 000 24 655 084,00 X s | x 13 745 936,46 X T x
yYpexaeHusm
8 cghepe Kynbmypbl U KUHeMamozpaguu 23200 0800 000 29 740 000,00 X T X 12 349 833,65 X HHHHHHH X
M3 HUX 10 BBTOHOMHBIM 1 GIOMKETHEIM 23201 0800 000 29 740 000,00 X ] X 12 349 833,65 X HHHEH X
yupexXAEHUAM
B Apyrux ccepax 23600 0000 000 30721,97 X 30721,97 X 16 128,70 X 16 128,70 X
B3Hocbl No 06A3aTenbHOMY couuanbHOMY
CTPAXOBAHNIO Ha BLINMATLI MO onnate TpyAa 24000 0000 000 57 475 954,91 X HHHHHHHHH X 23 281 683,80 X HEHHHHHR X
PaGOTHUKOB U UHbIE BbINNaTbl Pa6oTHMKaM
yypexaeHun
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Kop pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofoB 6romKeToB

3annaxHupoBaHo

VcnonHeHo

KOHCOIMAMPOBaHHbIN BlomkeT cybbekTa

6H0KETbI TOPOACKUX

do

KOHCONMUAMPOBAHHLI BtomxeT cybbekTa Poccuiickon

bma 0503387 cTpaH

BHOKETHI TOPOACKMX

Poccuiickon ®epepauum OKpyros denepaumn OKpyros
Kon
HaunmeHoBaHue nokasarens CTpoKH
B T.M.
pasgen B T.4. cpeacTea cpea-cTBa B T.4. cpel
(nogpasg Bin Bcero: denepanbHoro Bcero: dene- Bcero: B T.4. cpeAcTBa Bcero: cTea dene
pacxoga depepansHoro GoaxeTa panbHoro
en) 6rogxeTa panb-Horo
OopxeTa
OompxkeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
B cchepe o6pasoBaHusA 24100 0700 000 49781 451,31 X B X 20 462 535,58 X HHHHERRH X
13 HUX MO @aBTOHOMHBIM U GHOIKETHBIM 24101 0700 000 7 451 312,00 X FrE—— X 2600 166,28 X I X
yupexaeHusm
B chepe KynbTypbl U KUHeMaTorpadpum 24200 0800 000 7 685 225,57 X R X 2814 277,36 X A X
N3 HUX NO aBTOHOMHbIM U 6}O,C|)KeTHbIM 24201 0800 000 7 685 225,57 HHHHHHEHE - 2814 277,36 - | HHtHHHAHAH -
yupeXaeHNAM
B Apyrux cdepax 24600 0000 000 9 278,03 X 9 278,03 X 4 870,86 X 4 870,86 X
* Ans nokasaTenen Pasgena Il yntatb HaumeHoBaHue "3annaHnpoBaHo”
PykoBoauTenb huHaHCoOBOro opraHa
(noanwuceb)
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